
采购订单

基本信息

订单编号：PO230216000020 公司主体：北京网聘咨询有限公司宁波分公
司

供应商：上海好之印电子商务有限公司

电商订单号：- 付款方式：银行转账 供应商联系人：代立新

订单状态：已完成 含税总额：¥808 供应商电话：15802278522

采购员：郑贝贝 不含税总额：¥715.04

采购员电话：13120662088

付款条款：收票后44天

订单备注：-

收货/收票信息

收货信息：浙江省 宁波市 鄞州区 首南街道 宁波市鄞州区学士路536号金东大厦802-803 郑贝贝 13120662088
收票信息：浙江省 宁波市 鄞州区 下应街道 学士路536号金东大厦802-803室

商品信息

序
号

物料编码/名称/
规格

商品货号/名
称

品牌 数量
含税单
价

协议编
号

申请人/
单位/日期

使用人/部门/
联系方式

期望交期/供应
商预计交期

1

CG00002
A4单页
行标157g铜版，
双面，四色印
刷，尺寸21X28.5

220396
宣传册

- 100
(本)

¥6.18
(13%)

0020221
0251052
25

郑贝贝
宁波
2023-02-16

郑贝贝
宁波
13120662088

-
2023-02-16

备注 -

2

CG00002
A4单页
行标157g铜版，
双面，四色印
刷，尺寸21X28.5

220397
三折页

- 200
(册)

¥0.95
(13%)

0020221
0251052
25

郑贝贝
宁波
2023-02-16

郑贝贝
宁波
13120662088

-
2023-02-16

备注 -
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